割箸積み

なぞなぞ

野球

新聞ヘビ作り

漢字ドリル

ルーレット

　創作

「ネ」辺の漢字

2文字しりとり

億万長者

割箸送り

反対言葉 言葉あつめ

椅子輪投げ

５日（水）

１３日（木）

洗濯ばさみ造形遊び

◎上記以外にも各利用者様の身体状況に合わせてマッサージや各リハビ
リ訓練も実施しています！！11月の身体測定は11月19日～です！！
お誕生日会は誕生日又は誕生日前のご利用日に都度お祝いしています。

おはじき積み

カラオケ

カラオケ

15時レク

５回間々田駅東口まつり』が開催されました。午前中は皆でもみじ公園へ

おはじき飛ばし

後ろ向き風船

10月1２日は天候にも恵まれ、きみぼ敷地も会場の一部となりました『第

日頃よりデイサービス　きみぼ（王望）の御利用、御支援ありがとうございます。

にご参加いただき、今年度は今までにない盛大で！笑顔の多い！時間の中

大成功を収める事が出来ました。職員一同感無量（涙）ありがとうごさいま

した　　運動会の模様につきましては、近日中に『運動会特別号　　』発行

されますので、楽しみにお待ち下さい。

10月２５日に行われました第９回きみぼ秋季大運動会！！多くのご利用者様

さかさ言葉

15時レク

棒さし

この歌なんでしょう虫くい言葉

カーリング トンネルコロコロ14時レク

午前レク

１日（土）

コロコロキャッチ

一文字言葉

新聞槍投げ

おみじゃくずし

１５日（土）

方言クイズ

いくつつかめる？

２１日（金）

だるま落とし

2日（金）

６日（木） ７日（金）

新聞バスケット

紙コップリレー

黒ひげ危機一髪

食べ物しりとり

1日（木）

駒遊び

3日（水）

午前レク

14時レク

1日（月）

漢字問題
午前レク

４日（火）

2日（火）

１４日（金）
積み木遊び

1０日（月）

割箸出し入れ

輪投げ

15時レク

お手玉遊び

　カレンダー作り

間違い探し

３日（月）

カラオケ円石けり

ことわざ

迷路

８日（土）

演算子虫くい言葉作り

1１日（火）

２２日（土）１９日（水）２０日（木）

カラオケボーリング

郷土料理当て○○のつく言葉

パズル

サッカー14時レク スカットゴール

ていねい輪ゴム ポンポンジャンプ

パラソル輪投げ

割箸キャッチ

○○と言えば

計算ドリル

何の絵でしょう

午前レク

対義語問題

２５日（火）

洗濯ばさみ

たまたま玉入れ

連想ゲーム

ベンチホッケー

浮き輪投げ

新聞切り抜き

１７日（月）

２９日（金）２８日（金）
旗あげ

２４日（月）

花の名前

２７日（木）

技を披露して下さりました♪目の前で繰り広げられるお囃子の迫力に、ご

利用者の皆様、歓声を上げられていました。昔を懐かしむ様子や地域の方

々と交流される姿が多くみられ、楽しい時間を過ごされました！！

集中バランス棒

ジャンケンボール

ペットボトルころがし

一足して完成

かくれ言葉 並べ替えクイズ

穴あきクイズ

　カレンダー作り

○○に入る言葉

と移動！ステージで繰り広げられる和太鼓　　やフラダンスといった催し

物に目を輝かせていました。午後は『南飯田神田囃子　　』が施設にて演

俳句作り

15時レク
１８日（火）

卓球14時レク

14時レク

午前レク

スプーンリレー

２６日（水）

１２日（水）

ゆらゆらシュート どこまで積める？

　創作

カラオケゴルフ ビリヤード

15時レク

南飯田神田囃子の様子＆9月創作のネームホルダー♪

１１月 理容サービス 予約日

１２日（水）１３日（木）２１日（金）

上記以外も予約受け付けております。